
 

 

 

 

 
    

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

12 лютого 2024 року                           м. Біляївка                                           № 33 

 

Про затвердження проєктно-кошторисної документації: «Реконструкція 

Біляївського ліцею №3 – прибудова приміщень за адресою: Одеська обл., 

Одеський р-н, м. Біляївка, вул. Садова, 13» 

 

Згідно ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постанови КМУ від 11 травня 2011р. №560 та розглянувши проєктно-

кошторисну документацію «Реконструкція Біляївського ліцею №3 – 

прибудова приміщень за адресою: Одеська обл., Одеський р-н, м. Біляївка, 

вул. Садова, 13» та експертний звіт Одеської філії державного підприємства 

«НДІпроектреконструкція» № ЕК-5341/10-23 від 22.12.2023 реєстраційний 

номер  EX01:3653-4804-8037-6464, виконком Біляївської міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити проєктно-кошторисну документацію «Реконструкція 

Біляївського ліцею №3 – прибудова приміщень за адресою: Одеська обл., 

Одеський р-н, м. Біляївка, вул. Садова, 13» кошторисною вартістю 

321166,329  тис. грн, у тому числі: будівельні роботи – 233063,504 тис. грн, 

устаткування, меблі та інвентар - 21515,304 тис. грн., інші витрати – 

66587,521  тис. гривень, в тому числі: 

І пусковий комплекс всього – 165558,473 тис. грн. у тому числі будівельні 

роботи - 118303,250 тис. грн.; устаткування, меблі та інвентар – 10603,057 

тис. грн.; інші витрати – 36652,166 тис. грн.;  

ІІ пусковий комплекс всього – 155607,856 тис. грн. у тому числі будівельні 

роботи – 114760,254 тис. грн.; устаткування, меблі та інвентар – 10912,247 

тис. грн.; інші витрати – 29935,355 тис. грн. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Біляївської міської ради Чорного Миколу. 

 

 

Секретар                                                   Людмила БОРИСЕНКО 


